
2024 年 10 月吉日 

お客さま各位 

 

呉信用金庫 

 

「東京証券取引所の取引時間延伸」に伴う投資信託の申込受付時間変更に関するお知らせ 

 

 

平素は私ども呉信用金庫に格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

さて、東京証券取引所の取引時間延伸に伴い、投資信託の購入・解約の申込受付時間を下記の

通り変更いたします。なお、ご不明点等ございましたらお取引店までお申し付けください。 

今後とも、当金庫をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．当日のお取引（投資信託の購入・解約）となる受付時間 

お取引方法 変更後 変更前 

投信インターネットサービスでのお取引 15：30 まで 15：00 まで 

店頭でのお取引 14：30 まで 14：00 まで 

   ファンドによって、受付時間が異なる場合があります。 

   投信インターネットサービスで一部対象外となるファンドがあります。以下の「変更対象

外ファンド」をご覧ください。 

 

２．変更開始日 

  2024 年 11 月 5日（火） 

 

３．変更対象外ファンド 

カテゴリ ファンド名 種 別 

国内債券型 
ニッセイ日本インカムオープン 店頭取扱ファンド 

しんきん国内債券ファンド 投信インターネットサービス 

専用ファンド 海外リート型 ＤＩＡＭオーストラリアリートオープン 

バランス型 ＭＨＡＭスリーウェイオープン 新規販売中止ファンド 

 

 

以 上 

呉信用金庫 登録金融機関 中国財務局長（登金）第 25号 


